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Jest temat 
Jumeaucratie czyli co francuskie 
media mówią o Polsce? Naszym 
rządzącym udało się coś
niebywałego. Byłem parę 
tygodni we Francji i zdołałem się 
zorientować, że w ostatnich 
miesiącach o Polsce mówi się 
nad Sekwaną częściej niż o 
Hiszpanii, która dla Francuzów 
leży tuż obok. Chyba od czasu 
Okrągłego Stołu nie mówiło się
tu o nas aż tyle - pisze Jarosław 
Pietrzak. czytaj artykuł >>

Poploty
Jak co tydzień, choć zmorzeni 
snem wkładamy kij w mrowisko. 
Bo naród był jakiś senny i 
leniwy, co było widać i słychać...
czytaj artykuł >>

Subskrypcja

informacje na temat subskypcji

wpisz swój email

Archiwum Tygdnika 
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Fotopolis.pl zaprasza na wystawę 

kw

Internetowy magazyn Fotopolis.pl z okazji swojego pięciolecia zaprasza na 
wyjątkową wystawę przedstawiającą fotografię cyfrową wczoraj i dziś. Wystawę 
zainaugurują cztery dni warsztatów, prezentacji i pokazów. Pasjonaci sprzętu 
poznają tajniki technologii cyfrowych oraz najnowsze produkty w teorii i praktyce. 
Będzie także okazja doskonalenia umiejętności podczas warsztatów 
fotograficznych prowadzonych przez znanych fotografów. 

Wystawa "Rewolucja w fotografii. Technologia cyfrowa wczoraj i dziś" umożliwi 
widzom prześledzenie drogi, którą przeszła i którą dziś zmierza cyfrowa 
technologia fotograficzna. Podczas ekspozycji będzie można obejrzeć 
najnowsze aparaty najważniejszych producentów zaprezentowane szerokiej 
publiczności na zakończonych niespełna miesiąc temu kolońskich targach
Photokina 2006. W wielu przypadkach będzie to pierwsza okazja zobaczenia 
tego sprzętu w naszym kraju. 

Przeciwwagą dla nowinek są "zabytkowe" modele sprowadzone specjalnie na 
wystawę magazynu Fotopolis.pl. Z jednej strony stanowią one historyczne tło dla 
najświeższych rozwiązań i pozwalają prześledzić poszczególne etapy rozwoju 
technologii cyfrowego obrazowania. Z drugiej - jest to prawdziwa gratka dla 
fotoamatorów spragnionych obcowania z rzadkimi okazami lub sprawdzenia jak 
ich aparat wygląda w środku. 

W ramach inauguracji wystawy w dniach 26-29 października odbędą się 
Fotopolis EXPO. W sali kinowej warszawskiego Muzeum Techniki oraz w studio 
fotograficznym zaaranżowanym w holu Muzeum przeprowadzone zostaną 
wykłady dotyczące technologii cyfrowej, prezentacje najnowszych produktów 
oraz warsztaty praktyczne. 

Prezentacje podzielono na produkty profesjonalne i konsumenckie. Pierwsze 
dwa dni Fotopolis EXPO zostały przeznaczone na produkty z najwyższej półki: 
lustrzanki cyfrowe, rozwiązania dla profesjonalistów i zaawansowanych 
amatorów, warsztaty fotografii portretowej i wykłady o technologii. Dwa kolejne 
dni zainteresują zaś masowego użytkownika sprzętu fotograficznego. W 
programie znalazły się interaktywne prezentacje amatorskich aparatów, 
warsztaty fotografii wnętrz, fotografii dzieci, tworzenia panoramy i efektów 
specjalnych. W weekend przewidziane są również atrakcje dla dzieci i całych 
rodzin. Dodatkowo w czasie trwania Fotopolis EXPO bilety do Muzeum Techniki 
będą bezpłatne po podaniu hasła "fotopolis". 

Impreza "Rewolucja w fotografii. Technologia cyfrowa wczoraj i dziś" to pierwsze 
tego typu przedsięwzięcie w naszym kraju, jeśli nie na świecie. Kompleksowe 
podejście do fotografii cyfrowej obejmujące zarówno aspekt historyczny, jak i 
technologiczny, w połączeniu z bogatym programem warsztatów i atrakcji 
związanych ze zdobywaniem wiedzy fotograficznej sprawiają, że wydarzenie to 
zainteresuje nie tylko zawodowców czy zaawansowanych fotoamatorów, ale też 
zupełnie początkujących adeptów fotografii.
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Nagrody Złotego Kadru rozdane

Filmy TVP na Festiwalu w 
Chicago

Nasiona wyróżnione na Prix 
Europa 2006

Fotopolis.pl zaprasza na 
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Peter Gabriel nie dołączy do 
Genesis

Depeche Mode Party w Krakowie

Jubileuszowe Targi Książki w 
Krakowie

Niecodzienny sposób 
finansowania filmu 

Uczennice w strojach prostytutek 
uczciły rocznicę wyboru Karola 
Wojtyły na papieża

Nagroda dla Magicznego drzewa 
Andrzeja Maleszki
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Wystawa "Rewolucja w fotografii. Technologia cyfrowa wczoraj i dziś" w
warszawskim Muzeum Techniki potrwa do 25 listopada 2006 r. Fotopolis EXPO
odbywać się będzie w dniach 26 – 29 październik 2006. 

Fotopolis.pl to internetowy magazyn Fotopolis.pl to czołowe polskie medium 
dotyczące fotografii. Witryna jest członkiem Digital Imaging Websites Association 
(DIWA) – międzynarodowej organizacji zrzeszającej profesjonalne serwisy 
internetowe poświęcone zagadnieniom obrazowania cyfrowego. Fotopolis.pl 
udostępnia wszelkie informacje i nowości z dziedziny fotografii cyfrowej i 
analogowej, przegląd prasy tematycznej oraz porady związane z dziedziną 
fotografii. Ponadto w magazynie prezentowana jest baza danych specyfikacji 
technicznych oraz profesjonalne testy i opisy sprzętu fotograficznego, jak 
aparatów, obiektywów oraz dodatków czy oprogramowania fotograficznego. 
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O g ł o s z e n i e

Czego nie lubi Andrzej Pągowski? 
Czy prawo autorskie ma zastosowanie w 
reklamie? 
Jak stworzyć dobrą nazwę marketingową? 
Jak zbudować silną markę? – o tym w 
najnowszym numerze „Pro-KREACJI”. 
Sporo piszemy też o poligrafii reklamowej –
przedstawiamy nowości rynkowe, pytamy o 
trendy w dziedzinie papierów i farb 
poligraficznych stosowanych w reklamie. 
Ponadto w magazynie m.in. prace młodego 
grafika Jarka Skawińskiego, mini-przewodnik 
po technikach druku, artykuły o zarządzaniu 
zagrożeniami w firmie i o zastosowaniach
neuropsychologii w reklamie. 

Zapraszamy także:  www.pro-kreacja.com
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Kanał RSS z wiadomościami
MediaFM.net 

Multimedia
Przerwana relacja

Przewaga komercji nad misj
publiczną

mediaFM.net: problemy z 
odbiorem Trójki

Środowi goście Trójki osobno

Sprawa Milana Suboticia w 
FAKTACH TVN

przeglądaj multimedia >>
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